HAYALT-i EVVEL

HAYALI-i EWEL
( J.91 ~..s~~)

(ö. 931/1524)

Divan şairi .
.J

Asıl adı Abdülvehhab olup XV. yüzyılın
sonlarında Edirne'de doğduğu tahmin
edilmektedir. Babası . Fatih Sultan Meh
med devri müftülerinden ve ll. Bayezid
devri şeyhülislamiarından Dimetokalı
Molla Abdülkerim Efendi'dir: Hayatı hak
kında yeterli bilgi bulunmayan şairden
tezkire sahibi Beyani Hayali-i Evvel diye
söz etmekte.